
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Designación Interina Pregrado del 01/07 al 31/08

 
     VISTO:

El vencimiento de los interinatos de los docentes en las horas cátedra de las carreras de Nivel
Pregrado (Código 228) que se detallan en Anexo a la presente, y

CONSIDERANDO:

La necesidad imperiosa de prorrogar estas designaciones para asegurar el normal desarrollo del
ciclo lectivo.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones
conferidas por el Art. Nº 14, inc. 1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,
aprobado por Res. Rec.1285/14.

Por ello,

EL VICEDIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar las designaciones interinas de los docentes que se indican en el Anexo I, en
las horas cátedra Nivel Pregrado (Código 228) que se detallan en cada caso, desde el 01/07/2019
hasta el 31/08/2019, o hasta tanto recaiga Resolución Rectoral respectiva.

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y
fotocopias  legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3º.- Los Profesores mencionados en el anexo adjunto deberán concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la
presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO I Desde el 01/07/2019 hasta el 31/08/2019

                         PROFESORES INTERINOS CARRERAS DE PREGRADO - 2019   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 1

Legajo Apellido y Nombre   Materia Horas Cód. 
228  Cargo Mapuche Observaciones

20.550 CASTRO, ARTURO EDUARDO Comercialización Inmobiliaria 4 199.397
21.002 CASAS, JOSÉ ALBERTO Sistemas de Representación Aplicada 3 316.377 Venc. de Titularidad
24.392 VILARÓ, MARIO LAMAS Toxicología de los Alimentos 5 163.589
24.392 VILARÓ, MARIO LAMAS Microbiología de los Alimentos 4 215.770
24.522 ANGELONI, DANIEL ALBERTO Sistemas de Representación Aplicada 3 186.080
30.405 LÓPEZ, GUILLERMO MIGUEL Derecho Procesal 4 199.404
32.070 FURLAN, MARÍA GINA Lenguaje y Oratoria Profesional 2 186.091
32.070 FURLAN, MARÍA GINA Lenguaje y Oratoria Profesional 2 233.455
37.985 GELOSA, ERNESTO GABRIEL Industrias Alimentarias I 2 113.214
39.865 MOYANO, JOSÉ IGNACIO Diagramación y Montaje 3 186.096
46.888 CHAIJ, MARÍA PÍA Derecho Registral 2 305.009
46.888 CHAIJ, MARÍA PÍA Administración Pública 2 308.227
47.010 DI TOFINO, EXEQUIEL Química Analítica 5 199.428
47.010 DI TOFINO, EXEQUIEL Química I 4 292.783
47.473 ZARATE, JORGE O. Nociones Básicas de Psicología Social 2 292.785
47.583 MARIANI, ANABELLA LETICIA Análisis de los Alimentos II 6 199.434
47.751 FRANCO CARDONE, MARÍA EUGENIA Historia de los Estilos I 4 305.149
48.664 TORTONE, MARÍA VICTORIA Química 4 281.240
48.677 CONSTENLA, MARÍA DE LOS REYES Lenguaje y Oratoria Profesional 2 262.339
49.491 ÑAÑEZ PAOLA VERONICA Legislación Bromatológica 3 231.089
49.524 CANTERA, PABLO SANTIAGO Diagramación y Montaje 3 283.967
49.615 SOLOAGA MARIA DE LOS ANGELES Tasaciones 4 232.875
49.615 SOLOAGA MARIA DE LOS ANGELES Tasaciones 4 245.318
49.615 SOLOAGA MARIA DE LOS ANGELES Técnicas de Subasta Pública 2 295.839
49.616 LANCIONI, JUAN NOLBERTO Matemática Aplicada 2 271.037
50.013 SONZINI ASTUDILLO SIXTO JOSE Derecho Comercial I 3 248.684
50.303 FORD, AGUSTÍN Historia de los Estilos II 3 292.581
50.303 FORD, AGUSTÍN Informática Aplicada II 2 307.336
50.340 GABRIELI, MARÍA BELÉN Promoción Publicitaria 3 283.968
50.675 BAMBICHA, RUTH ROSANA Química Aplicada 4 264.099
50.719 TEOBALDI, SANTIAGO DANIEL Historia de los Estilos II 3 305.156
50.897 SANCHEZ, CLAUDIA MARCELA Química Analítica 5 281.251
53.393 ALONSO, ELISA CELESTE Psicología Publicitaria 3 299.717
53.666 ESCALERA MIGUEL ÁNGEL Derecho Civil 4 295.847
53.678 FERREYRA, GRISELDA S. Administración Pública 2 295.849
53.907 DE LA FUENTE, RAÚL G. Técnicas de Subasta Pública 2 299.713
80.516 PANZETTA, MARIANA Historia del Diseño Gráfico 3 186.110





ANEXO I Desde el 01/07/2019 hasta el 31/08/2019


                         PROFESORES INTERINOS CARRERAS DE PREGRADO - 2019   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 1


Legajo Apellido y Nombre   Materia Horas Cód. 
228  Cargo Mapuche Observaciones


20.550 CASTRO, ARTURO EDUARDO Comercialización Inmobiliaria 4 199.397
21.002 CASAS, JOSÉ ALBERTO Sistemas de Representación Aplicada 3 316.377 Venc. de Titularidad
24.392 VILARÓ, MARIO LAMAS Toxicología de los Alimentos 5 163.589
24.392 VILARÓ, MARIO LAMAS Microbiología de los Alimentos 4 215.770
24.522 ANGELONI, DANIEL ALBERTO Sistemas de Representación Aplicada 3 186.080
30.405 LÓPEZ, GUILLERMO MIGUEL Derecho Procesal 4 199.404
32.070 FURLAN, MARÍA GINA Lenguaje y Oratoria Profesional 2 186.091
32.070 FURLAN, MARÍA GINA Lenguaje y Oratoria Profesional 2 233.455
37.985 GELOSA, ERNESTO GABRIEL Industrias Alimentarias I 2 113.214
39.865 MOYANO, JOSÉ IGNACIO Diagramación y Montaje 3 186.096
46.888 CHAIJ, MARÍA PÍA Derecho Registral 2 305.009
46.888 CHAIJ, MARÍA PÍA Administración Pública 2 308.227
47.010 DI TOFINO, EXEQUIEL Química Analítica 5 199.428
47.010 DI TOFINO, EXEQUIEL Química I 4 292.783
47.473 ZARATE, JORGE O. Nociones Básicas de Psicología Social 2 292.785
47.583 MARIANI, ANABELLA LETICIA Análisis de los Alimentos II 6 199.434
47.751 FRANCO CARDONE, MARÍA EUGENIA Historia de los Estilos I 4 305.149
48.664 TORTONE, MARÍA VICTORIA Química 4 281.240
48.677 CONSTENLA, MARÍA DE LOS REYES Lenguaje y Oratoria Profesional 2 262.339
49.491 ÑAÑEZ PAOLA VERONICA Legislación Bromatológica 3 231.089
49.524 CANTERA, PABLO SANTIAGO Diagramación y Montaje 3 283.967
49.615 SOLOAGA MARIA DE LOS ANGELES Tasaciones 4 232.875
49.615 SOLOAGA MARIA DE LOS ANGELES Tasaciones 4 245.318
49.615 SOLOAGA MARIA DE LOS ANGELES Técnicas de Subasta Pública 2 295.839
49.616 LANCIONI, JUAN NOLBERTO Matemática Aplicada 2 271.037
50.013 SONZINI ASTUDILLO SIXTO JOSE Derecho Comercial I 3 248.684
50.303 FORD, AGUSTÍN Historia de los Estilos II 3 292.581
50.303 FORD, AGUSTÍN Informática Aplicada II 2 307.336
50.340 GABRIELI, MARÍA BELÉN Promoción Publicitaria 3 283.968
50.675 BAMBICHA, RUTH ROSANA Química Aplicada 4 264.099
50.719 TEOBALDI, SANTIAGO DANIEL Historia de los Estilos II 3 305.156
50.897 SANCHEZ, CLAUDIA MARCELA Química Analítica 5 281.251
53.393 ALONSO, ELISA CELESTE Psicología Publicitaria 3 299.717
53.666 ESCALERA MIGUEL ÁNGEL Derecho Civil 4 295.847
53.678 FERREYRA, GRISELDA S. Administración Pública 2 295.849
53.907 DE LA FUENTE, RAÚL G. Técnicas de Subasta Pública 2 299.713
80.516 PANZETTA, MARIANA Historia del Diseño Gráfico 3 186.110





	numero_documento: RDIR-2019-306-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Junio de 2019
		2019-06-12T13:13:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-18T11:05:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Eduardo Antonio Villagra
	cargo_1: Vicedirector Académico
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-18T11:12:06-0300
	GEDO




